
UCHWAŁA NR XVI/120/2020 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań za 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.)  Rada Gminy Granowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdania finansowe oraz sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Granowo za 
2019 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

Id: CAE9D568-2C09-4D67-975C-16382F5FD253. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XVI/120/2020

Rady Gminy Granowo

z dnia 22 czerwca 2020r.

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdań za 2019 rok

Rada Gminy Granowo rozpatrując i analizując sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie

z wykonania budżetu Gminy Granowo za 2019 rok wraz z informacją o stanie mienia

komunalnego ocenia pozytywnie jego wykonanie, zwracając szczególną uwagę na celowość,

rzetelność i legalność wykonania budżetu. W związku z tym Rada Gminy zatwierdza w/w

sprawozdania za 2019 rok.

Przewodniczący Rady Gminy

Stefan Bielawski

Id: CAE9D568-2C09-4D67-975C-16382F5FD253. Podpisany Strona 1




